
бюджетное общеобразовательное учреждение 

Сокольского муниципального округа 

«Биряковская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

 

09.08.2023                                                                                                     № 8 

О комплектовании 10 класса в 2023 -2024 году 
 

На основании 273 -ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», заявления 

родителей и заключенных договоров с родителями детей, поступивших в    

10-й класс в 2023-2024 году 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Укомплектовать  контингент 10-го класса на 2023-2024 учебный год 

обучающихся в следующем составе: 

 

№ п/п ФИО обучающегося Дата рождения 

1. Зайцев Валерий Сергеевич 22.05.2007 

 

2. Определить численность обучающихся в 10-ом классе – 1 человек. 

3. Назначить классным руководителем 10 – го класса – Шемякина П.А. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
  

 

 

Директор школы                                                                         Н.А. Востров 
 

 


